
平成 24 年 2 月吉日 

 

日本レディースソフトテニス連盟 

支 部 会 長  様 

 

全日本シニアレディースソフトテニス決勝大会 

実行委員会  会 長  山本 幸子 

 

 

 

新 役 員 の ご 報 告 

 

 

拝啓 厳寒の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。昨年の第６回大会には、

多大なるご支援 ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、「全日本シニアレディースソフトテニス決勝大会」は産声を上げてより６年が経過

致しました。この間参加チーム数も増え、今や全国大会としての位置付けも『憧れの大

会』として認識して頂けるまでになって参りました。 

この度、近畿レディース連盟各支部役員改選に伴い実行委員会も新体制で臨むこと

となりました。新役員一同これまでにも増して一層充実した大会を目指し努力して参る

所存でございます。なにとぞ今後とも倍旧のご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ながら、貴連盟のますますのご発展を謹んでお祈り申し上げます。   敬 具 

 

 

全日本シニアレディースソフトテニス決勝大会 

実 行 委 員 会 新 役 員 

 

＊ 会  長  山本 幸子 

 

＊ 委  員  長  國松 美子 

 

＊ 総 務 委 員 長  半田 順子 

 

＊ 事務局（ＨＰ担当）  亀井加奈子 


